Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 95/GCP/SEGEP, DE 30 DE AGOSTO DE 2018.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Luciano Alves de Souza
Neto, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo n.
0036.085069/2018-18; considerando o ítem  5. 4. 7 do Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018,
Divulga o resultado final da análise de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
regido pelo Edital n. 81/GCP/SEGEP, de 15 de agosto de 2018, visando atender, no
âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública
Estadual dos Municípios de Ariquemes, Buritis, Cacoal, Porto Velho e São
Francisco do Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018,
publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

Porto Velho, 30 de agosto de 2018

Luciano Alves de Souza Neto
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 95/GCP/SEGEP

MÉDICO – 40 HS

NOME CANDIDATO CARGO PRETENDIDO LOCALIDADE
DATA

NASCIMENT
O

NOTA
CLASSIFICA

ÇÃO

Antonio Nobel Aires Moura
Médico Anestesiologista  Buritis 13/06/1949 68 1º

Paulo Gonçalves Simplicio
Médico Anestesiologista  Cacoal 29/06/1964 68 1º

Lazaro Ivo Cajango Gomes
Médico Anestesiologista  Cacoal 01/09/1984 68 2º

Jorge Luiz Bastos Cazarim
Médico Anestesiologista  Porto Velho 18/11/1959 64 1º

Antonio Augusto Bettero Monteiro
Lobato

Médico Anestesiologista

Sao
Francisco Do
Guapore 18/09/1957 52 1º

Natalia Gardenia Davanse Pieroni
Médico Cirurgião Geral  Cacoal 19/03/1987 82 1º

Marcos Vinicius De Azevedo
Médico Cirurgião Geral  Cacoal 20/06/1989 68 2º

Rafael Ghisi
Médico Cirurgião Geral  Cacoal 01/03/1990 52 3º

Emerson Ricardo Assuncao Barreto
Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 29/08/1974 98 1º

Henrique Furuno Da Silva
Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 19/12/1988 98 2º

Iran Geraldo Paes Leme
Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 26/08/1950 68 3º

Eliane De Quevedo
Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 15/04/1981 52 4º

Diego Antonio De Almeida Nunes Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 27/06/1985 52 5º

Diego Eusebio Quispe Zambrana
Médico Cirurgião Geral  Porto Velho 12/10/1987 52 6º

Luz Maides Wanderley Médico Especialista Em
Clínica Médica  Cacoal 07/02/1960 8 1º

Basilio Pary Ledezma Médico Especialista Em
Clínica Médica

Sao
Francisco Do
Guapore 22/03/1954 16 1º

Rosario Magdalena Rosales Rocha
Pepelascov Médico Geriatra  Cacoal 18/02/1976 30 1º

Ana Leticia Maiorquin Médico Geriatra Porto Velho 24/03/1983 46 1º

Christopher Teixeira Rosa
Médico Geriatra  Porto Velho 27/03/1981 38 2º

Cintia Monteiro Chaves
Médico Geriatra  Porto Velho 01/12/1986 30 3º

Fernanda Simao Martins
Médico Geriatra  Porto Velho 23/03/1991 30 4º

Clebio Leonardo Oliveira De Carvalho
Médico Geriatra  Porto Velho 06/07/1976 4 5º

Jucelia Ricardo Talau
Médico Geriatra  Porto Velho 30/04/1974 2 6º

Giorgio Fernando Pereira Lima
Médico Gineco-Obstetra Buritis 09/07/1982 98 1º

Jenifer Dantas De Sousa
Médico Gineco-Obstetra

São
Francisco Do
Guaporé 29/05/1985 56 1º

Melina Ataide E Moura
Médico Hematologista  Cacoal 24/05/1989 52 1º

Marcelo Setton Sampaio De Carvalho
Médico Infectologista  Porto Velho 10/11/1973 98 1º

Mariana Pinheiro Alves Vasconcelos
Médico Infectologista  Porto Velho 16/05/1987 56

2º

Rita De Cassia Batista De Araujo
Médico Infectologista  Porto Velho 12/9/1973 52

3º

Josilene Bernardes Barros
Médico Infectologista  Porto Velho 23/06/1987 52

4º

Francielle Alba Moraes
Médico Infectologista  Porto Velho 28/03/1978 16

5º

Marcilio Severino Da Silva
Médico Intensivista  Cacoal 29/10/1974 46

1º

Herton Dickel De Souza
Médico Intensivista  Cacoal 29/09/1975 46

2º

Fabiane Soares De Miranda
Médico Intensivista  Cacoal 31/05/1980 46

3º

Cleverson Tabalipa Da Silva
Médico Intensivista  Cacoal 09/11/1977 16

4º

Jose Carlos Couri
Médico Intensivista  Porto Velho 21/03/1955 46

1º

Carlos Alfredo Antônio San Miguel
Gomez  Médico Intensivista  Porto Velho 01/03/1956 46

2º

Luiz Mercado Valente
Médico Intensivista  Porto Velho 28/11/1957 46

3º

Antonio Savio Dantas Barroso
Médico Intensivista  Porto Velho 31/05/1965 46

4º

Marcos Berti Cavalcanti
Médico Intensivista  Porto Velho 06/05/1967 46

5º

Delma Conceição Pereira Das Neves Médico Intensivista  Porto Velho 08/12/1978 46

6º

Daniel Roman Romero Mateljan
Médico Intensivista  Porto Velho 06/08/1979 46

7º

Silvecler Cortijo De Campos
Médico Intensivista  Porto Velho 29/04/1982 46

8º

Maria Augusta Viana De Sousa Diogo
Alencar Médico Intensivista  Porto Velho 14/03/1983 46

9º

Pablo Henrique Rodrigues Santos
Figueiredo Médico Intensivista  Porto Velho 26/10/1983 46

10º

Nathalia Yumi Kikuchi
Médico Intensivista  Porto Velho 14/02/1986 46

11º

Juliana Nunes Da Silva Fini
Médico Intensivista  Porto Velho 08/05/1987 46

12º

Tiago Aires De Almeida Silva
Médico Intensivista  Porto Velho 26/06/1988 46

13º

Alexandre Andrade Canosa
Médico Intensivista  Porto Velho 23/08/1988 46

14º

Kenio Alex Abilio Teixeira
Médico Intensivista  Porto Velho 13/02/1989 46

15º

Jovanio Silva Dos Santos
Médico Intensivista  Porto Velho 03/04/1964 44

16º

Edgar Javier Penaranda Tapia Médico Intensivista  Porto Velho 04/05/1977 44

17º

Debora Lemes Bastos De Barros
Médico Intensivista  Porto Velho 05/12/1984 44

18º

Roger Andre Molina Claros
Médico Intensivista  Porto Velho 04/08/1988 44

19º

Carlos Augusto Da Conceição Sena
Filho Médico Intensivista  Porto Velho 23/04/1989 44

20º

Fabricio Guimarães De Souza
Médico Intensivista  Porto Velho 07/09/1982 36

21º

Madson Albuquerque Alves Médico Intensivista  Porto Velho 10/10/1982 36

22º

Kelvin Lucas Paganini
Médico Intensivista  Porto Velho 05/09/1991 36

23º

Jader François Eguez Caldas Médico Intensivista  Porto Velho 11/01/1973 32

24º

Willian Domingues Da Silva
Médico Intensivista  Porto Velho 11/03/1986 32

25º

Larissa Tames Rainho
Médico Intensivista  Porto Velho 27/04/1991 32

26º

Germano Bezerra Moreira
Médico Intensivista  Porto Velho 21/02/1973 16

27º

Wilson Krofke Dias Llivi Ibanez Junior
Médico Intensivista  Porto Velho 01/09/1984 16

28º

Saori Kadowaki Ben Carloto
Médico Intensivista  Porto Velho 06/11/1987 16

29º

Selma Regine Spesia
Médico Intensivista  Porto Velho 10/08/1969 6

30º

Luiza Silva
Médico Intensivista  Porto Velho 06/05/1976 6

31º

Izaque Benedito Miranda Batista
Médico Intensivista  Porto Velho 27/06/1977 4

32º

Jason Silva Júnior
Médico Intensivista  Porto Velho 17/11/1985 4

33º

Iaisa Helena Faria Ribeiro
Médico Intensivista  Porto Velho 21/03/1989 4

34º

Evila Braga Médico Intensivista
(Pediatra)  Cacoal 11/09/1981 34

1º

Jean Firigolo
Médico Neurocirurgião  Cacoal 28/08/1981 30

1º

Aline Sara Miotti
Médico Neurologista  Cacoal 13/01/1973 30

1º

Francisco Alcides Dias Filho Médico Oncologista -
Cirurgia Ortopédica Cacoal 5/7/1978 52

1º

Giancarlo Augusto Demito Mariano
Médico Ortopedista  Cacoal 13/12/1977 98

1º

Luis Filipe E Silva Lessa Ferreira Médico Ortopedista (Esp.
Em Mãos)  Porto Velho 02/05/1986 98

1º

Regina Maria Carvalho Pontes
Médico Patologista  Porto Velho 17/03/1972 68

1º

Paulo Da Costa Teixeira
Médico Pediátra  Buritis 20/05/1953 46

1º

Salomon Mercado Capareare
Médico Pediátra  Buritis 24/08/1963 16

2º

Adriana Cristina De Freitas
Médico Pediátra  Cacoal 06/09/1969 98

1º

Tatiana Kerckhoff Dos Santos Ribeiro Médico Pediátra  Cacoal 10/05/1979 98

2º

Janaina Huczok
Médico Pediátra  Cacoal 05/01/1983 68

3º

Olga Liliana Silva Furtado Médico Pediátra  Porto Velho 06/11/1965 98

1º

Rosaria Pardo Moreno Dos Santos Médico Pediátra  Porto Velho 07/07/1971 46

2º

Veronica Nascimento Silva
Médico Pediátra  Porto Velho 13/08/1974 46

3º

Samia Cristina Gualberto Da Silva
Médico Pediátra  Porto Velho 11/07/1975 46

4º

Cintia Alves Gomes
Médico Pediátra  Porto Velho 04/11/1977 46

5º

Vania De Lourdes Teodora Munhoz
Médico Pediátra  Porto Velho 11/04/1978 46

6º

Michelly Debora Dos Santos
Médico Pediátra  Porto Velho 05/10/1978 46

7º

Marilucia Nascimento E Silva Médico Pediátra  Porto Velho 17/08/1965 16

8º

Francisley Pinheiro De Souza
Médico Pediátra  Porto Velho 02/07/1974 16

9º

Adamira Ferreira Lima Albuquerque
Médico Pediátra  Porto Velho 01/10/1983 16

10º

Ana Valeria De Assis Miranda Médico Pediátra  Porto Velho 15/03/1985 16

11º

Maira Tolentino Da Costa Albuquerque Médico Pediátra  Porto Velho 09/01/1987 16

12º

Priscila Scharnoski Matos
Médico Pediátra  Porto Velho 20/06/1988 16

13º

Daniele Benvenutti Bergamaschi De
Araujo Médico Pediátra  Porto Velho 19/01/1985 14

14º

Kezia Dayane Dos Santos Moreira
Médico Pediátra  Porto Velho 22/02/1988 14

15º

Cristhiane Taimara Haito
Médico Pediátra  Porto Velho 14/06/1988 14

16º

Luiz Eduardo Bandeira Dos Santos
Médico Pediátra  Porto Velho 12/01/1980 12

17º

MÉDICO – 20 HS

NOME CANDIDATO CARGO PRETENDIDO LOCALIDADE

DATA
NASCIMENT

O NOTA
CLASSIFICA
ÇÃO

Thiago Roberto Perondi Vergilio Médico Cirurgião Geral   Porto Velho 15/06/1988 96 1º

Aecio Nayron Area Leão De Andrade Médico Cirurgião Geral Porto Velho 30/04/1987 90

2º

Marceli Cristiane Havreluch Fantacholi
Skrobot Médico Infectologista  Porto Velho 27/08/1985 54

1º

Leonardo Campos Fontes Médico Infectologista Porto Velho 17/03/1979 16

2º

Laisa Daian Araujo Da Silva Balberde
Matos Médico Infectologista  Porto Velho 09/08/1986 16

3º

Marilia Andrade Dos Santos Araujo Médico Nefrologista  Cacoal 13/05/1989 30

1º

Antonio Carlos Brant Mesquita Médico Ortopedista Porto Velho 13/12/1981 98

1º

Renan Cantanhede Salles Rosa Médico Ortopedista  Porto Velho 21/11/1985 90

2º

Clerio Bressan Cordini Médico Ortopedista  Porto Velho 02/10/1974 82

3º

Emannuelle Cristina Ferreira Martins Médico Ortopedista  Porto Velho 01/07/1986 68

4º

Clever Custodio De Almeida Filho Médico Ortopedista  Porto Velho 12/01/1988 52

5º

Jhony Winston De Sá Aredes Médico Pediátra  Cacoal 08/12/1988 68

1º

Pauliana Braga Areu Médico Pediátra  Cacoal 28/10/1987 54

2º

Lohaynne Lopes De Freitas Voigt Médico Pediátra  Cacoal 28/11/1988 16

3º

Fabiana Castro Aroni Bazan Médico Pediátra  Cacoal 12/06/1978 8

4º

Pamela Peres De Oliveira Médico Pediátra  Porto Velho 31/12/1986 98

1º

Vaniela Milan Lanza Médico Pediátra  Porto Velho 05/02/1980 68

2º

Francis Carvalho Araújo Médico Pediátra  Porto Velho 17/09/1988 56

3º

Isa Maria Assunção Velho Médico Pediátra  Porto Velho 08/09/1962 46

4º

Elcimar Neves De Araujo Médico Pediátra  Porto Velho 05/06/1975 44

5º

Cristiane Kellen Amaral Médico Pediátra  Porto Velho 08/03/1981 16

6º

Cadma Da Silva Pereira Médico Pediátra  Porto Velho 19/07/1985 14

7º

Sidomar Gomes Cardoso Médico Pediátra  Porto Velho 22/01/1973 12

8º

Paloma Seitz Magalhães Médico Pediátra  Porto Velho 04/07/1993 2

9º

Jose Alves De Lima Filho Médico Pneumologista    Porto Velho 19/03/1958 16

1º